附件3


中国优秀环境保护装置

应 用 实 例 表

装置名称：                             

应用单位(公章)：                      

填报日期：          年    月     日    
中国环境保护产业协会印制

	装置名称及型号
	

	应用单位名称
	

	应用工程名称
	

	应用单位地址
	

	应用单位联系人
	
	电话
	
	邮编
	

	装置主要设计参数
	1、
	

	
	2、
	

	
	3、
	

	
	4、
	

	装置实际运行参数
	1、
	

	
	2、
	

	
	3、
	

	
	4、
	

	能耗指标
	1、
	

	
	2、
	

	
	3、
	

	
	4、
	

	装置自动化水平描述


	

	装置关键部件国产化率
	
	占地面积（m2）
	

	工程(装置)投入运行时间
	年   月
	连续正常运行时间（年）
	

	年平均运行天数
	
	维修工作量
（工作日/年）
	

	应用工程验收单位
	
	验收时间
	

	一次性投资
（万元）
	
	其中设备投资
	

	运行成本
（万元/年）
	
	综合经济效益
	


	装置运行的其它主要技术经济和环境指标描述：



	用户单位对本装置的综合评价意见：

                                  

	用户单位对本装置使用中存在的主要问题反映及改进建议：



         填表人签字：               年  月   日
















1
3

